
 

 

ⒸＫＹＯＲＡＫＵ ｈｔｔｐ://ｗｗｗ.ｋｙｏｒａｋｕ.ｃｏ.ｊｐ 

 

 

２０１３年５月３０日 

京楽産業．株式会社 

 

 

 

 

 

 

～シニアを元気に！！～ 

ＫＹＯＲＡＫＵ ＭＯＲＥ ＳＵＲＰＲＩＳＥ ＣＵＰ ２０１３ 

開催のお知らせ 
 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび京楽産業．グループは、ＰＧＡシニアツアー「～シニアを元気に！！～ＫＹＯＲＡＫＵ 

ＭＯＲＥ ＳＵＲＰＲＩＳＥ ＣＵＰ ２０１３」を６月７日（金）より９日（日）までの３日間、三重県の涼仙ゴルフ

倶楽部において開催いたします。 

 

本大会は、チャリティ大会と位置付け、出場選手の獲得賞金、入場収入およびイベント収益金の

一部を寄贈させていただきます。 

 

つきましては、是非ともご取材賜りたく、ご案内申し上げます。大会の詳細や取材規則については、

別添の資料をご確認ください。 

 

今後も、京楽産業．株式会社は、社会への貢献が業界発展に寄与すると考え、積極的かつ真摯

に取り組んで参りますので、ご支援とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 
 


